הרי מה היועץ המשפטי טוען? כי מחויבותו לדמוקרטיה התנועתית ולטובת התנועה גוברת על כבילתו (וכבילת התנועה) להסכמה שהוא עצמו נתן. כלל אתיקה ידוע גורס, כי אין עורך דין רשאי להעלות טענה של כנגד כשרות של מסמך או עסקה שהוא ערך, או היה שותף לעריכתו (ר' סעיף 15 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), תשמ"ו-1986). סבורני, כי אתיקה מקצועית חשובה לא פחות מן הדמוקרטיה התנועתית.

17. מן הטעמים האלה, דעתי היא, שיש לקבל את העתירה של העותר איפרגן ולהצהיר, כי תוקפו של תיקון החוקה יהיה מהוועידה החמישית. לעניין העתירה של העותר אוחנה – שאלת תחולת התיקון על בחירת המועמדים לכנסת ה-21 היא פועל יוצא של השאלה האם ייערכו הבחירות האלה אחרי בחירתה של הוועידה החמישית.